
Dz-12.0021.17.2015        

  

 Uchwała Nr XVII/191/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 
 

 

 

w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego 

pn. Przebudowa Pawilonu nr 3 w zakładzie Opiekuńczo –Leczniczym w Krakowie przy ul. 

Wielickiej 267, na działce nr 114/16 obr. 59 Podgórze. 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo AU-02-

1.6733.398.2015.DPO  z dnia  12.11.2015 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa Pawilonu nr 3  wraz z rozbudową o dwa dźwigi szpitalne, 

dwie klatki schodowe, zabudową balkonów, a także budową drogi wewnętrznej, ciągu pieszo- 

jezdnego oraz przebudową infrastruktury technicznej w Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym  

w Krakowie przy ul. Wielickiej 267, na działce nr 114/16 obr. 59 Podgórze”. 

 

§  2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Planowana inwestycja poprawi funkcjonowanie Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego przy ul. 

Wielickiej w Krakowie. 

 


